
BANDO DI GARA  
  

SEZIONE I:   

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Centrale Unica di Committenza dell’Unione Montana Valle 

Varaita con sede in Piazza Guglielmo Marconi, 5 - 12020 Frassino (CN): tel. n. + 39 0175.978318, fax. n. +39 

0175.978949, e-mail: segreteria@unionevallevaraita.it, PEC: unionemontanavaraita@legalmail.it. 

Documenti reperibili su sul profilo di committenza C.U.C. Valle Varaita: www.unionevallevaraita.it; Comune 

di Busca: www.comune.busca.cn.it; Sintel di ARIA S.p.A.: www.ariaspa.it. 

Il Committente è il Comune di Busca. 

 

SEZIONE II:  
OGGETTO DELL’APPALTO: GARA A PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.LGS 

36/2023 PER L’AFFIDAMENTO DELL’INTERVENTO DI RECUPERO EX STRADA MILITARE 

DENOMINATA “CICLOVIA DEI CANNONI” - FINANZIATO CON CONTRIBUTO REGIONALE CON 

ACCORDO DI PROGRAMMA PER INTERVENTI DI SVILUPPO LOCALE - TRAMITE PIATTAFORMA 

SINTEL DI ARIA S.P.A. 

 

CIG A038D1FBCF 

CUP G82H22000210006 
CPV: 45233141-9 “Lavori di manutenzione stradali” 

Divisione in lotti: no. Opzioni: no. 

 

Importo a base d’asta:        €      407.927,72 
Importo del costo della manodopera:      €      220.072,28 
Oneri non soggetti a ribasso:         €          9.250,00 
Valore stimato dell’appalto:       €      637.250,00 

  

Durata dell’appalto: l'appalto avrà durata di 300 giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale 

di consegna dei lavori.  
  

SEZIONE III:  
INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO: 

indicate nel disciplinare di gara.  

  

SEZIONE IV:  
PROCEDURA:  
Tipo di procedura: procedura aperta ai sensi dell’art. 71 del D. Lgs. 36/2023.  
 

Criteri di aggiudicazione: con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior 

rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 108 del D.Lgs. 36/2023.  
  

Termine ricevimento domande di partecipazione: 29/12/2023 ore 8.30.  
 

Data della gara: 29/12/2023 ore 9.00.  
 

Periodo minimo durante il quale l’offerente è vincolato alla propria offerta: 180 giorni.  
  

Informazioni complementari: indicate nel disciplinare di gara.  
 

Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 15 del Codice: Geom. Bruno Tallone.  
  

BANDO pubblicato sulla G.U.R.I. del 11/12/2023  

   

 Il RUP Geom. Bruno Tallone   
  (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)  

 

mailto:segreteria@unionevallevaraita.it
mailto:unionemontanavaraita@legalmail.it
http://www.unionevallevaraita.it/
http://www.comune.busca.cn.it/
http://www.ariaspa.it/

